
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia J.&..^f.^.... 2009 r.

w sprawie przyznania dofinansowania projektom ocenionym merytorycznie podczas

posiedzenia Grupy Asesorskiej w dniach 7- 8 grudnia 2009 r.

i w ramach konkursu LRPO/2.3/1/2009, dla Dziatania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci
8
jf przedsi?biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych"

i

iorytet II ,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsi?biorstwach i wzmocnienie potencjatu

innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

"5 (Dz- u- z 2001 r- Nr 142. P°z- 159°- z P°zn' zm') oraz art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

?___ o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712) uchwala si? co nast?puje:

|, § 1. Przyznaje si? dofinansowanie projektom w ramach Dzialania 2.3 ,,Poprawa konkurencyjnosci

~2 przedsi?biorstw poprzez doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych", Priorytet II ,,Stymulowanie wzrostu

*Jj*> inwestycji w przedsi?biorstwach i wzmocnienie potencjalu innowacyjnego" Lubuskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, wymienionym w zalaczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.
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Zatacznik

PROGRAM
RECIONALNY
NAtODOWA ST

2007-2013
PROGRAM

UN1A EUROPtlSKA
EUROfeJSKI FUNOUiZ

ROZWOJU REGIONAINEGO Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia .ALf£fft«* ....... 2009 r.

Lista projektow przyjetych do dofinansowania w ramach konkursu otwartego nr LRPO/2.3/1/2009 dla Dziatania 2.3
,,Poprawa konkurencyjnosci przedsiebiorstw poprzez doradztwo i wsparcie dzialan marketingowych" Priorytet II

,,Stymulowanie wzrostu inwestycji w przedsiebiorstwach i wzmocnienie potencjatu innowacyjnego"
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

1.

2.

3.

4.

RPLB.02.03.00-08-1 00/09

RPLB.02.03.00-08-093/09

RPLB.02.03.00-08-086/09

RPLB.02.03.00-08-090/09

Wdrozenie systemu
zarza.dzania jakosci^ i

srodowiskiem ZINSTAL
Sp. zo.o.

Udzial w imprezie
targowej "Zjazd
amerykariskich

uzytkownikow platformy
Smallworld - SAUC

2009"
Udziat firmy

"OPTARGET" w targach
reklamy i technik

reklamowych VISCOM w
Mediolanie

Analiza geograficzna
sprzedazy szansa

ogolnopolskiej ekspansji
zielonogorskiego

MEDBITU

Przedsiebiorstwo WytworczO'
Ustugowe Budownictwa

ZINSTAL sp. z o.o.

Astec Sp. z o.o.

OPTARGET
OPTOELECTRONIC

PROJECTS Sp. z o.o.

Medbit.pl

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

Zielona Gora

10000,00

5 786,77

20 000,00

23 000,00

37 170,00

26 422,88

71 863,88

56 120,00

121,5

117,0

110,0

108,0



5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

RPLB.02.03.00-08-092/09

RPLB.02.03.00-08-088/09

RPLB.02.03.00-08-096/09

RPLB.02.03.00-08-084/09

RPLB.02.03.00-08-1 03/09

RPLB.02.03.00-08-089/09

RPLB.02.03.00-08-095/09

RPLB.02.03.00-08-098/09

Poprawa jakosci
wyrobowi ushjg poprzez

wdrozenie ISO 9001
Udzial firmy Consalnet w

targach Heimtextil we
Frankfurcie nad Menem

Inwestujemy w
przysztosc! - Udzial w
Miedzynarodowych

Targach BUDMA 2010
Optymalizacja obiegu
informacji i procesu

wspomagania decyzji

Doradztwo i certyfikacja
systemy zarza.dzania

jakoscia. w INSTEL sp. j

Udziat firmy Consalnet w
targach BUDMA 201 Ow

Poznaniu
Udziat w targach Interiors

Brimingham 2010 jako
wystawca

Wdrozenie i certyfikacja
ISO 9001 oraz ISO
14001 wCYNKMET

CLASSIC Przedsi^biorstwo
Produkcyjno Handlowe

Szwabowicz Dorota Anna

Consalnet sp. z o.o.

Zaktad Ceramiki Elewacyjnej
"Gotowczyriski"sp. z o.o

Trans Logistyka Olga
Juchniewicz Sp. K.

Przedsiebiorstwo Budowlano
Handlowe INSTEL J.

Bielihski-A. Dudkiewicz
SpoJka Jawna

Consalnet sp. z o.o.

PP-H BESO MEBLE Sp. z
o.o.

Przedsiebiorstwo Wyrobow
Metalowych CYNKMET

Bytom Odrzanski Zbigniew
Stepieii

Zielona Gora

Wiechlice

Zagan

Stubice

Zielona Gora

Wiechlice

Gorzow
Wielkopolski

Bytom
Odrzanski

7 000,00

20 000,00

16225,00

30 000,00

7 000,00

20 000,00

20 000,00

10000,00

27 420,00

59 523,88

39711,00

97 600,00

27 764,00

69751,20

183218,00

34 730,00

107,5

107,0

107,0

105,0

105,0

102,0

99,5

98,5

189011.771 731294,84

sporza.dzit: zatwierdzili:


